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Toppleil. m/    utleiedel (evt. 
2 utleiedeler) ‑ 2 
balkonger ‑ 2 bad 

Velkommen til Sannergata 25, en lys toppleilighet med sentral 
beliggenhet øverst på Grünerløkka. Et perfekt sted å bo for de som 
ønsker alt i umiddelbar nærhet. Leiligheten består av to separate 
enheter med hver sin inngang og fungerer i praksis som to 2‑roms 
leiligheter. Her har du muligheten til å bo i den ene delen og leie ut den 
andre, evt. leie ut begge delene og ha gode leieinntekter. 

Høydepunkter: 

‑ Toppleilighet med supersentral beliggenhet. 
‑ 2 separate innganger gir mulighet for gode leieinntekter. 
‑ 2 balkonger. 
‑ 2 bad, kjøkken og soverom i hver sin del. 
‑ Den ene delen vender inn mot rolig bakgård og med gode solforhold. 
‑ Mulighet for leie av parkeringsplass i bakgård for kr. 800,‑ pr. mnd. 
‑ Gangsvastand til Løkka, parker, butikker, kollektiv transport osv. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 24 606,‑
Omkostn.:	 Kr 164 450,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 689 056,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 760,‑
Selger:	 Tone Camilla Mørk Eek

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1973
BRA‑i/   BRA Total	  85/   87 kvm
Tomtstr.:	 552.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 227, bnr. 341
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1007240212

Per Christian Sandvik 
Eiendomsmegler MNEF /    Fagansvarlig

Mobil	 909 57 890
E‑post	 per.christian.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

5. etasje
BRA‑i: 85 m² 2 entréer, 2 bad, 2 kjøkken, 2 soverom, 2 stuer
BRA‑e: 2 m² Ekstern bod

TBA fordelt på etasje
5. etasje
10 m² 2 balkonger på ca 5 m² hver

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
552.1 m²

Beliggenhet
Her bor du i en av Oslos mest populære bydeler, Grünerløkka. Leiligheten har en  
sentral, men rolig beliggenhet, med kort vei til Birkelunden, Sofienbergparken og  
Torshov.

Grünerløkka er kjent for sitt kulturliv og kunstneriske miljø. Området har mange  
serveringssteder, gatecaféer, markeder og nisjebutikker. Det finnes også mange  
matbutikker og spesialforretninger for ferskvarer. Dagligvarehandelen kan gjøres på  
søndagsåpne Joker Dælenenggata og på Coop Extra Sannergata.

I området finner du flere restauranter og kafeer som Vespa & Humla, Grünerløkka  
brygghus, Tim Wendelboe og Supreme Roastworks. Vulkanområdet er en kort  
spasertur unna, og tilbyr et mangfold av kultur‑ og matopplevelser.

4 Sannergata 25



Det er kort vei til Torshov fra leiligheten. Området har et spennende kulturtilbud, med  
blant annet Soria Moria og Torshovteateret. På Torshov finner man en rekke  
spisesteder og kafeer, blant annet "Grisen" og Trikkestallen som begge har flotte  
uteserveringer om sommeren.

For de som liker å være utendørs, er det kort vei til Sofienbergparken, Birkelunden,  
Botanisk hage og Olaf Ryes plass. Akerselva tilbyr idylliske turstier, bade‑ og  
fiskemuligheter. Liker du å trene inne har du SATS Ringnes park og SATS Ila i  
nærområde.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med trikk fra Birkelunden og Biermanns gate,  
samt buss fra Dælenenga og Sannergata. Grünerløkka ligger nær sentrum, med enkel  
tilgang til sentralbanestasjonen og bysykler. Ønsker du å ta bena fatt er det  
gangavstand til Torshov, Alexander Kiellands plass, St. Hanshaugen, Carl Berner, Tøyen  
og Grønland.

Adkomst
Adkomst fra Sannergata 25. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnas Hus barnehage, Hallenparken barnehage, Ringnes Park Fus barnehage.

Skolekrets
Grünerløkka skole.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Dælenenga med linje 30 ca 200 m

Trikk: Biermanns gate med linje 11, 12 og 18 ca 400 m

T‑bane: Carl Berners plass med linje 5 ca 800 m

Tog: Skøyen stasjon med linje RE30 og R31 ca 1,6 km
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
strømforbruk vil variere fra husstand til husstand. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 6 500 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.
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Formuesverdi primær
Kr 1 753 463

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 013 852

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
107/   1492

Felleskostnader inkluderer
Felles strøm og forsikring, tv/   internett, kommunale avgifter, renhold, vaktmester,  
nedbetaling av lån, forretningsførsel, drift og vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6 760

Andel Fellesgjeld
Kr 24 606

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Andel fellesformue
Kr 750
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Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sannergaten 25

Organisasjonsnummer
874801992

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har lån i Sparebank1 Østlandet.
Restgjeld pr 31.12.24 er 343 108,‑.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/   budsjett
Årsresultat for 2023 var kr 6 174,‑
Budsjett for 2024 var kr 100 205,‑
Arbeidskapital pr 31.12.23 var kr 570 184,‑

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyr er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Entras Næring AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 227, bruksnummer 341, seksjonsnummer 15 i Oslo kommune.



13Sannergata 25

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/    227/    341/    15:
19.06.1902 ‑ Dokumentnr: 900565 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om benyttelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.07.1923 ‑ Dokumentnr: 993794 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1924 ‑ Dokumentnr: 993824 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.03.1930 ‑ Dokumentnr: 902623 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.10.1971 ‑ Dokumentnr: 514590 ‑ Erklæring/    avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.10.1971 ‑ Dokumentnr: 515144 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:341 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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